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Zapraszamy do kibicowania zawodnikom z całej Polski, którzy w tym dniu przyjadą do naszego miasta. Spodziewany jest przyjazd reprezentantów około 30 klubów karate.

Termin przyjmowania zgłoszeń organizatorzy ustalili na dzień 2 kwietnia (środa) i dopiero wtedy poznamy ostateczną liczbę zgłoszeń. Na pewno jednak sobotni turniej będzie jak zwykle
rekordowy. 

Emocje sportowe w sobotę rozpoczynamy o godzinie 9.30. Na tę godzinę organizatorzy zaplanowali rywalizację kumite (eliminacje i finały).

Oficjalne rozpoczęcie turnieju Bushi-Do Cup 2025 zaplanowano na sobotę na godzinę 12.15.

Po ceremonii rozpoczęcia turnieju odbędzie się już kilkugodzinna rywalizacja w turnieju kumite.

Walki potrwają do około godziny 17.00.

31 marca 2025

Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe.
Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate Kykoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.



Dekoracje najlepszych rozpoczną się po zakończeniu turnieju kumite.

To będzie emocjonująca sobota w Miejskiej Hali Sportowej.  
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July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do realizacji w 2026 roku. Teraz jest czas na ich
weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.

Więcej...

July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana



Więcej artykułów

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części Starachowic.

Więcej...

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...


